
                                                                                  
                                                          УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

                                Івано-Франківської області                                                  
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
Від 19.01.2015 р.                                    м. Бурштин                                        №  2 

 

Про створення дільниці 

оповіщення і організацію 

оповіщення військово- 

зобов’язаних та офіцерів 

запасу 

 

          Згідно з вимогами Закону «Про загальний військовий обов’язок і військову службу», 

«Закону України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію» та з метою своєчасного 

оповіщення військовозобов’язаних та офіцерів запасу, виконком міської ради вирішив : 

   1. Створити дільницю оповіщення кількістю 11 чоловік : 

- Гулик В.Р.; 

- Сацюк Л.В.; 

- Марусячин В.М.; 

- Петровська Г.Б.; 

- Сегида О.А.; 

- Остафійчук П.І.; 

- Копаниця В.М.; 

- Пергельський А.П.; 

- Коцур М.М.; 

- Любінець С.Г.; 

- Дейсак  

   2. Головному лікарю Бурштинської міської лікарні (Сопільняку С.М.) організувати і 

провести медичний огляд мобілізованих на базі Бурштинської міської лікарні. 

   3. Фінансовому відділу Бурштинської міської ради ( О. Петровській) передбачити кошти 

в бюджеті міської ради в сумі 50 тис. грн.  : 

 - 20 тис. грн. – на мобілізаційні заходи; 

 - 30 тис. грн. -  на Збройні Сили України. 

   4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

   5. Рішення довести до відома всього особового складу. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                                       П. Курляк 


